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Wykonawcy wszyscy
DA.271-58-31/21                                                    
                        Nowy Sącz dnia 7 grudnia  2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 26

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego 1x użytku, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 80 pozycja 1 szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku, łyżeczki owalne z okienkiem,  łyżeczki owalne z okienkiem i igłą, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora i igłą, łyżeczki uchylne do biopsji stycznych;, osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1550mm i 2300mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 2,45mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 80 w pozycji 4 jednorazowej igły iniekcyjnej do ostrzykiwania i hemostazy; posiada usztywnioną osłonkę zabezpieczającą przed przekłuciem kanału; blokada z dobrze słyszalnym kliknięciem informuje o całkowitym schowaniu ostrza igły do osłonki; posiada port do podawania leków; długość robocza narzędzia 1650mm, 23000; długość igły 5mm, średnica igły 25G; skos igły - standardowy optymalny do tkanki górnego i dolnego odcinka przewodu pokarmowego; maksymalna średnica części wprowadzanej do endoskopu 2,5mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; 5 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Czy w części 80 w pozycji 9 nie doszło do omyłki pisarskiej i nie chodzi o dren do pompy wodnej, dren jednodniowy do OFP-2?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o dren do pompy wodnej, dren jednodniowy do OFP-2.
Pytanie nr 4

Czy w części 80 w pozycji 10 nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi średnicę protezy 7Fr, 8,5Fr, 10Fr?

Odpowiedz:

Tak Zamawiający potwierdza, chodzi o średnicę protezy 7Fr, 8,5Fr, 10Fr.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 80 w pozycji 11 szczypiec biopsyjnych  jednorazowego użytku, łyżeczki z okienkiem typu szczęki aligatora; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych; osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów; długość narzędzia 1150mm, maksymalna średnica części wprowadzonej do endoskopu 1,9mm; minimalna średnica kanału roboczego 2,0mm; w opakowaniu 20 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety szczypiec; sterylizowane metodą napromieniowania promieniami gamma?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w części 80 w pozycji 12 chwytaka palczastego jednorazowego użytku do usuwania polipów i ciał obcych, trójramienny; rozpiętość ramion 20mm. dł. narzędzia 230cm, min. średnica kanału roboczego 2,8mm. - 5 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Czy  w części 80 pozycji 14 nie doszło do omyłki pisarskiej i chodzi o uniwersalną jednorazową dwustronna szczoteczka do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o uniwersalną jednorazową dwustronną szczoteczkę do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych.


